
Profilované interiérové dveře, které jsou okouzlujícím příkladem moderní dokonalosti. Dveře
se hodí zvláště pro exkluzivní rekonstrukce.

Tento obrázek dveří je pouze ilustrativní

Interiérové dveře Interiérové dveře ModenaModena

800 306 306
(Po - Pá 7-15 h)

tel:800 306 306


   
   
   

Další provedení dveří Další provedení dveří Modena a zárubněModena a zárubně

Posuvné dveřePosuvné dveře

 
Bezfalcové dveřeBezfalcové dveře

 
Dvoukřídlé dveřeDvoukřídlé dveře

Funkční dveřeFunkční dveře

 
Atypické dveřeAtypické dveře

 
Příslušenství kePříslušenství ke

dveřímdveřím

ZárubněZárubně

Možnosti provedeníMožnosti provedení

Modena M1 Modena ML1 Modena M2 Modena ML2

Modena M2/1 Modena ML2/1 Modena M3 Modena ML3

Modena M3/1 Modena ML3/1 Modena M3/2 Modena ML3/2

Materiál a barevné provedeníMateriál a barevné provedení

 LakLakf

h b c

k a e

l



 
Veškeré dveře jsme schopni nalakovat jakoukoliv barvou ze vzorníku RAL, pro více
informací nás kontaktujte.

   
   

Profilované bílé interiérové dveře v moderním designuProfilované bílé interiérové dveře v moderním designu

Výhody interiérových dveří:

Pevná a stabilní konstrukce  

Elegantní moderní design

Jedinečné profilované zpracování

Profilované dveře, které jsou okouzlujícím příkladem moderní dokonalosti Vás ohromí Vás
svou nebývale krásnou elegancí. Dveře se hodí zvláště pro exkluzivní rekonstrukce či
rezidenční projekty.

Německá kvalitaNěmecká kvalita

 
Dlouhá životnostDlouhá životnost

 
ZdravotněZdravotně

nezávadné produktynezávadné produkty

Bílá exclusiv 9016 Bílá exclusiv

 RAL nástřikRAL nástřik

Možnosti proskleníMožnosti prosklení

Barevné provedení stěnyBarevné provedení stěny

Bílá Šedá 1 Šedá 2 Šedá 3

Šedá 4 Žlutá 1 Žlutá 2 Žlutá 3

https://www.prum.cz/kontakt


© 2024 Prum.cz, na veškerý obsah se vztahují autorská práva dle platných zákonů

   
   
   
   
   
 

Dveře Modena v Dveře Modena v realizacíchrealizacích 
Již 30 let se specializujeme na prodej a montáž interiérových dveří a jsme výhradními dovozci
dveří prestižní německé značky PRÜM pro Českou a Slovenskou republiku s rozsáhlou
prodejní sítí.

W a WEINZETTL, s.r.o.W a WEINZETTL, s.r.o.

Rašínova 494/II 
392 01 Soběslav

Všechny kontakty >

  800 306 306800 306 306
(Po - Pá 7-15 h)

marketing@prum.czmarketing@prum.cz

Žlutá 4 Žlutá 5 Hnědá 1 Hnědá 2

Hnědá 3 Hnědá 4 Hnědá 5 Zelená 1

Zelená 2 Zelená 3 Zelená 4 Zelená 5

Červená 1 Červená 2 Červená 3 Červená 4

Červená 5 Modrá 1 Modrá 2 Modrá 3

Modrá 4 Modrá 5

http://www.prum.cz/kontakt
tel:800 306 306
mailto:marketing@prum.cz
http://www.prum.cz/


   
   
   
   

Barevné provedení podlahyBarevné provedení podlahy

Dub Markant
(svisle)

Dub Markant
(příčně)

Dub Markant silk
(svisle)

Dub Markant silk
(příčně)

Dub Mocca
Rustikal
(svisle)

Dub Mocca
Rustikal
(příčně)

Dub Trend
(vzor parketa)

Dřevěná podlaha
světlá
(svisle)

Dřevěná podlaha
světlá

(příčně)

Dřevěná podlaha
tmavá
(svisle)

Dřevěná podlaha
tmavá

(příčně)

Dlažba
(tmavě šedá)

Dlažba
(světle šedá)

Dlažba
(černá)

Parkety
(šedé)

Parkety
(dubové)



   
  Betonová podlaha Dub světlý

(svisle)
Dub světlý

(příčně)
Dub tmavý

(svisle)

Dub tmavý
(příčně)

Dlažba
(bílá)

Dlažba
(terakota)


	Další provedení dveří Modena a zárubně
	Lak
	RAL nástřik
	Profilované bílé interiérové dveře v moderním designu

	Dveře Modena v realizacích

